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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2021 for Skovbo Norddjurs ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.  
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Allingåbro, den    17 / 3     2022 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Lis Bomholt Eskildsen 
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 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
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Til den daglige ledelse i Skovbo Norddjurs ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Skovbo Norddjurs ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og 
fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Aarhus, den    17 / 3     2022 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz Ulla Hogan 
statsautoriseret revisor registreret revisor 
MNE nr.: mne33710 MNE nr.: mne8361 
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Selskabet Skovbo Norddjurs ApS 
Skovgårdevej 33 
8961  Allingåbro 

  
  CVR-nr: 35 48 33 73 
  Stiftet: 30. september 2013 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
  
  
Direktion Lis Bomholt Eskildsen 
  
Pengeinstitut Nykredit Bank A/S 

Åhave Parkvej 29 
8260  Viby J 
 

Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er køb og salg af fast ejendom, investeringer samt anden efter direktionens skøn 
beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har udviklet sig som forventet. 
 
Årets resultat er ikke påvirket af Covid-19. Der er ej heller ansøgt om hjælpepakker. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Skovbo Norddjurs ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning i form af 
konsulentydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt ydelsen er udført inden årets udgang. 
Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb, omkostninger til maskinstation og 
gødning, samt omkostninger til vedligeholdelse og drift af ejendommen. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser 
under acontoskatteordningen mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
afskrives ikke på grunde. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 
 

25/50 år 1.000.000 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-7 år 0 
    
Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende 
kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af 
lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2021 2020 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  282.187 234.057 
   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -89.328 -93.453 
     

 DRIFTSRESULTAT  192.859 140.604 
   

   Andre finansielle omkostninger  -81.775 -98.226 
     

 RESULTAT FØR SKAT  111.084 42.378 
   

   Skat af årets resultat  -52.236 -10.152 
     

 ÅRETS RESULTAT  58.848 32.226      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  58.848 32.226 
     

 DISPONERET I ALT  58.848 32.226      
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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   Grunde og bygninger  5.424.575 5.487.046 
   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  17.817 44.672 
     

   Materielle anlægsaktiver  5.442.392 5.531.718 
     

   ANLÆGSAKTIVER  5.442.392 5.531.718 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  67.229 163.595 
   Udskudt skatteaktiv  33.000 43.700 
   Periodeafgrænsningsposter  51.976 68.833 
     

 Tilgodehavender  152.205 276.128      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  152.205 276.128      

   

 AKTIVER  5.594.597 5.807.846 
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 Balance 31. december 
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 2021 2020 
Note    
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   Virksomhedskapital  100.000 100.000 
   Overført resultat  1.761.569 1.702.721 
     

   EGENKAPITAL  1.861.569 1.802.721 
     

   

   Prioritetsgæld  3.204.753 3.248.101 
   Kreditinstitutter  185.529 318.310 
     

 1 Langfristede gældsforpligtelser  3.390.282 3.566.411 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  44.460 44.200 
   Kreditinstitutter  127.363 168.112 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  25.109 30.025 
   Selskabsskat  41.536 30.052 
   Anden gæld  92.955 25.160 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  11.323 141.165 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  342.746 438.714      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  3.733.028 4.005.125 
     

   

 PASSIVER  5.594.597 5.807.846 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2021 2020 
 

 13 

 Virksomhedskapital primo  100.000 100.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  100.000 100.000      

 Overført resultat, primo  1.702.721 1.670.495 
 Årets resultat  58.848 32.226 
     

 Overført resultat ultimo  1.761.569 1.702.721      

   EGENKAPITAL  1.861.569 1.802.721 
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 Noter 
  
 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
 

 14 

 1 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Prioritetsgæld  3.292.300 3.249.213 44.460 3.070.800 
 Kreditinstitutter  318.310 185.529 0 0 
         

 3.610.610 3.434.742 44.460 3.070.800 
         

   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der er indgået leasingforpligtelser for t.kr. 166. 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank er der tinglyst ejerpantebrev t.kr. 1.250 i grunde og 
bygninger. 
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og øvrige kreditinstitutter t.kr. 3.435 er der givet pant i 
grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør i alt t.kr. 5.425.  
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e5Q8tlUzAQNEKjWfAmGGOSy8NOwoLDNd9Mo8IqlTVwjavaML0LmQn7s0GR+BNxkoFGXtYNqOjedi
fppLhgw6+UihKCtx5QZwmsYB6kVEiHwERz2KJM5a9drZpaKhcc3k9Dmla+x52Rv0beKNmhWN1puK
fzcq/E9eviGvopT3NKY6AflN2/xq+c+jXYx8ffNPhm+wWY+G3JHV42Z1Gp+o0zhIvo7AEst3/ffc
6g+355La1QHlNF+Euq+f7FDUT62q0RxJl74X5yGtfajpMpOS44ESCVKF3BdAY5UZT1nZRD6NFZRp
X9C94AxdsZ3g2K7qCETSPHsD9XPALfeTkmMbAQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC43NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIxMTgyMTA=
  document_digests 
  _challenge VVhNQ0UtVE82UVctSzRaWVMtTFRJR04tQ1NMUEgtUFFNQjU=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yNCAwNzo0NjoxNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 OIG4jG49iMXPWH7Eon6IdNre4eo2ajhvIWEZj20iVD4=


 
EI/WtDiQDc9eVpI3sV/liKMld1tMWwNk/Qd8J/SM4xB+c6+qchd1wlSWh0W1tfkvWtSaDsFxsoWx
MpechKAYzqDIL57RpYNzVF3LNBho4WLiaImFV7gFTCxK0AQadV984JbdoXhjacIg+lJ+Fse0jXia
e0idy7pgXduDlFD2pmwYZFWGAGPsbJQEXoO8jN44ak1KpUrqAjFKTxamdgyGR6CEidRvXW3/XMTX
wrytdPkBZo+dxW5fPW6Ebij/e/cywm+r9wyNYMlMwXCKAulpG/FknYJ/V8fS/nQS4xphX3cNUNiJ
/jT0EIR2IB4eWX5dCtKr+gBns45zMJ1/n+Nk8Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJeE1UZ3lNRGs9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TnpGS1UxUXRORWRFUlV3dFExUkhSakF0VlZwWVdEZ3RVMGRYVFRndFRGUXlWMHM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1hciAyNCAwOTowMTo1NiBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 iHLgGrdB6V20mI/mzjrMbnbzlOSiQnf6Penp8QgX36c=


 
WXSwA+BB+WdYV0by3ndSH9oNrEHM34Np66UidzrKgWEpEGNYuj7uxZztU7CeujhoovHdxMH/ejWZ
YU19Wea6r3tz1MttyLhxtFL5lIK2+oLsX5O5VoAspTTxo7aCssdX1y6lnbi1vNpmonL/aMEgjDLT
su6ajLhYz9mlnP2zPaICXQbQHoF4025ruakTPAH5rpPtuYRuaSHdUbgSu3nM5YjmISoi16JYHXbc
m8mjArg9J/WgFXzFL7jEAuNTjU1sSQulc1Q/tzBhtdOLy+Y3i+2bje16Ng2f1v4vTB9nN47gpSgE
U8rn/WxrOHeKdUHXGJTJDZi9K5C7risahg1zrA==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQ5
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJeE1UZ3lNRGc9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VTFrNFNsZ3RRVGRYUjAwdE1EZFZXVmt0TjAxQk1EY3RNVlF5VXpZdFNqQTRSVEk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE1hciAyNSAxMjo1Mzo1MiBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 RU5WAa3wPRlsMGY8/LsX5Z/GP80O0v8iiXA7zQk1e78=


 
OCgUNZxirGzvejCm6pW+jdtBeeG3en5yW6WxsuDWE51nRfiQ5rZYSvr0lKYx3fQFJ+9fl3VxjwTa
4Gi7FMX34v/9PvNqyccBmzE3jAQUu11m28PXqZhDAWnksEC3X5jDATPRU01LR2RZuDL47ubhbl/J
7A6pJDMEkEozCuwgxPfJGW1JsMxJnIvWsl4xWJaxmNO+fGPjHc7ZrEckR9SfhkEMIBFuQhUOzZb0
gV4VbpzuYYGw2wNN9//tVqrUy7fuHJbjy7fgr0sSSsTZdXJNmqE4cAjLRobAGOxrQe8pYlDph73a
ZlFPKw3zQNJAcn7UROt2WrhNyKox3jRz20jvSg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
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 ========================= ========================= ============== ============================================================================================== 
  Time                      Name                      IP             Activity                                                                                      
 ========================= ========================= ============== ============================================================================================== 
  2022-03-17 14:19:54 UTC   Majbritt Aaby Mikkelsen   87.54.61.230   The document was created                                                                      
  2022-03-17 14:19:55 UTC   Majbritt Aaby Mikkelsen   87.54.61.230   A signing link was activated for "Ulla Hogan"                                                 
  2022-03-17 14:19:55 UTC   Majbritt Aaby Mikkelsen   87.54.61.230   A signing link was activated for "René Ferrer Ruiz"                                           
  2022-03-17 14:19:55 UTC   Majbritt Aaby Mikkelsen   87.54.61.230   A signing link was activated for "Lis Bomholdt Eskildsen"                                     
  2022-03-17 14:19:56 UTC   Majbritt Aaby Mikkelsen                  A signing request email was sent to "Lis Bomholdt Eskildsen" at "jhejagt@gmail.com"           
  2022-03-18 08:51:38 UTC   Lis Bomholdt Eskildsen    66.102.9.49    The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-03-18 08:51:41 UTC   Lis Bomholdt Eskildsen    66.102.9.48    The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-03-18 09:52:29 UTC   Majbritt Aaby Mikkelsen   87.54.61.230   The document was viewed                                                                       
  2022-03-19 14:20:15 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Lis Bomholdt Eskildsen" at "jhejagt@gmail.com"  
  2022-03-20 11:10:04 UTC   Lis Bomholdt Eskildsen    66.102.9.47    The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-03-21 14:21:16 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Lis Bomholdt Eskildsen" at "jhejagt@gmail.com"  
  2022-03-22 07:39:47 UTC   Lis Bomholdt Eskildsen    66.102.9.47    The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-03-23 14:22:17 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Lis Bomholdt Eskildsen" at "jhejagt@gmail.com"  
  2022-03-23 15:11:41 UTC   Majbritt Aaby Mikkelsen   87.54.61.230   The document was viewed                                                                       
  2022-03-24 07:40:50 UTC   Lis Bomholdt Eskildsen    66.102.9.49    The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-03-24 07:41:28 UTC   Lis Bomholdt Eskildsen    93.160.80.31   The document was viewed by the signer                                                         
  2022-03-24 07:44:55 UTC   Majbritt Aaby Mikkelsen   87.54.61.230   The document was viewed                                                                       
  2022-03-24 07:45:14 UTC   Penneo system             93.160.80.31   The document was viewed                                                                       
  2022-03-24 07:45:14 UTC   Penneo system             93.160.80.31   The document was viewed                                                                       
  2022-03-24 07:45:14 UTC   Penneo system             93.160.80.31   The document was viewed                                                                       
  2022-03-24 07:45:14 UTC   Penneo system             93.160.80.31   The document was viewed                                                                       
  2022-03-24 07:45:14 UTC   Penneo system             93.160.80.31   The document was viewed                                                                       
  2022-03-24 07:45:14 UTC   Penneo system             93.160.80.31   The document was viewed                                                                       
  2022-03-24 07:45:14 UTC   Penneo system             93.160.80.31   The document was viewed                                                                       
  2022-03-24 07:45:14 UTC   Penneo system             93.160.80.31   The document was viewed                                                                       
  2022-03-24 07:45:14 UTC   Penneo system             93.160.80.31   The document was viewed                                                                       
  2022-03-24 07:45:14 UTC   Penneo system             93.160.80.31   The document was viewed                                                                       
  2022-03-24 07:45:14 UTC   Penneo system             93.160.80.31   The document was viewed                                                                       
  2022-03-24 07:45:14 UTC   Penneo system             93.160.80.31   The document was viewed                                                                       
  2022-03-24 07:45:14 UTC   Penneo system             93.160.80.31   The document was viewed                                                                       
  2022-03-24 07:45:14 UTC   Penneo system             93.160.80.31   The document was viewed                                                                       
  2022-03-24 07:45:14 UTC   Penneo system             93.160.80.31   The document was viewed                                                                       
  2022-03-24 07:47:22 UTC   Lis Bomholdt Eskildsen    93.160.80.31   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent  
  2022-03-24 07:47:23 UTC   Majbritt Aaby Mikkelsen                  A signing request email was sent to "Ulla Hogan" at "uho@kovsted.dk"                          
  2022-03-24 07:47:23 UTC   Majbritt Aaby Mikkelsen                  A signing request email was sent to "René Ferrer Ruiz" at "rfr@kovsted.dk"                    
  2022-03-24 07:51:04 UTC   Lis Bomholdt Eskildsen    66.102.9.42    The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-03-24 07:51:07 UTC   Lis Bomholdt Eskildsen    66.102.9.49    The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-03-24 07:51:53 UTC   Lis Bomholdt Eskildsen    66.102.9.44    The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-03-24 07:51:56 UTC   Lis Bomholdt Eskildsen    66.102.9.44    The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-03-24 08:01:41 UTC   René Ferrer Ruiz          87.54.61.230   The document was viewed by the signer                                                         
  2022-03-24 08:01:48 UTC   Penneo system             87.54.61.230   The document was viewed                                                                       
  2022-03-24 08:02:03 UTC   René Ferrer Ruiz          87.54.61.230   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor          
  2022-03-24 08:07:00 UTC   Ulla Hogan                104.28.45.4    The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-03-24 14:58:27 UTC   Lis Bomholdt Eskildsen    66.102.9.40    The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-03-24 14:58:28 UTC   Lis Bomholdt Eskildsen    66.102.9.42    The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-03-24 14:58:29 UTC   Lis Bomholdt Eskildsen    66.102.9.40    The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-03-25 07:14:47 UTC   Lis Bomholdt Eskildsen    66.102.9.53    The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-03-25 11:53:26 UTC   Ulla Hogan                87.54.61.230   The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-03-25 11:53:31 UTC   Ulla Hogan                87.54.61.230   The document was viewed by the signer                                                         
  2022-03-25 11:53:38 UTC   Penneo system             87.54.61.230   The document was viewed                                                                       
  2022-03-25 11:54:00 UTC   Ulla Hogan                87.54.61.230   The signer signed the document as godkendt revisor, godkendt revisor                          
  2022-03-25 11:54:01 UTC   Majbritt Aaby Mikkelsen                  A signing request email was sent to "Lis Bomholdt Eskildsen" at "jhejagt@gmail.com"           
  2022-03-25 15:33:40 UTC   Majbritt Aaby Mikkelsen   87.54.61.230   The document was viewed                                                                       
  2022-03-27 11:54:14 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Lis Bomholdt Eskildsen" at "jhejagt@gmail.com"  
  2022-03-28 08:30:33 UTC   Majbritt Aaby Mikkelsen   87.54.61.230   A signing request email was sent to "Lis Bomholdt Eskildsen" at "jhejagt@gmail.com"           
  2022-03-28 08:30:34 UTC   Majbritt Aaby Mikkelsen   87.54.61.230   The document was viewed                                                                       
  2022-03-28 09:17:08 UTC   Majbritt Aaby Mikkelsen   87.54.61.230   The document was viewed                                                                       
  2022-03-28 09:26:25 UTC   Lis Bomholdt Eskildsen    66.102.9.53    The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-03-28 10:22:45 UTC   Majbritt Aaby Mikkelsen   87.54.61.230   The document was viewed                                                                       
  2022-03-28 13:05:56 UTC   Majbritt Aaby Mikkelsen   87.54.61.230   The document was viewed                                                                       
  2022-03-29 09:43:49 UTC   Lis Bomholdt Eskildsen    66.102.9.50    The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-03-30 07:07:47 UTC   Majbritt Aaby Mikkelsen   87.54.61.230   The document was viewed                                                                       
  2022-03-30 07:08:00 UTC   Majbritt Aaby Mikkelsen   87.54.61.230   A signing request email was sent to "Lis Bomholdt Eskildsen" at "jhejagt@gmail.com"           
  2022-03-30 07:18:51 UTC   Majbritt Aaby Mikkelsen   87.54.61.230   The document was viewed                                                                       
  2022-03-30 08:35:36 UTC   Majbritt Aaby Mikkelsen   87.54.61.230   The document was viewed                                                                       
  2022-03-31 06:10:14 UTC   Lis Bomholdt Eskildsen    66.102.9.49    The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-03-31 06:10:17 UTC   Lis Bomholdt Eskildsen    66.102.9.50    The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-03-31 06:10:18 UTC   Lis Bomholdt Eskildsen    93.160.80.31   The document was viewed by the signer                                                         
  2022-03-31 06:10:27 UTC   Penneo system             93.160.80.31   The document was viewed                                                                       
  2022-03-31 06:10:56 UTC   Penneo system             93.160.80.31   The document signing process was completed                                                    
  2022-03-31 06:10:56 UTC   Lis Bomholdt Eskildsen    93.160.80.31   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent  
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